
Cyklistická bunda NORTHFINDER-MACEY

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 789359 8584153456225 3+
M 789360 8584153456232 3+
L 789361 8584153456249 3+
XL 789362 8584153456256 3+

Doporučená maloobchodní cena: 2490 Kč s DPH

Popis

Dámská cyklistická bunda značky Northfinder. Praktická cyklo bunda potěší všechny aktivní cyklistky. Má moderní
design a vyniká svojí funkčností. Hlavní výhodou je vodní sloupec 10 000mm/m2, ale přesto je bunda prodyšná.
Větrovka má také podlepené švy a povrchovou DWR úpravu, díky které po ní voda stéká a nevsákne dovnitř.
Růžová větrovka je větruodolná a bezpečně Vás ochrání během Vašich cyklopotulek.

Cyklistická větrovka se zapíná na YKK zip, který je nahoře zakončen stojáčkem. Výhodou je také prodloužená zadní
část, která chrání záda. Na boku cyklo větrovky najdete jednu malou zipovou kapsu například na klíče. Spodní lem
bundy i manžety na rukávech jsou elastické pro větší pohodlí. V zadní části bundy se nachází protiskluzová páska,
která udrží bundu na svém místě i při intenzivním pohybu. Bunda Northfinder pro dámy disponuje také reflexními
prvky. Její lehkou konstrukci zajisté oceníte.

Detaily produktu:

dámská bunda na kolo
moderní design
kvalitní zpracování
lehká konstrukce
povrchová voděodolná úprava DWR
větruodolná
prodyšná
podlepené švy
prodloužená záda
elastický spodní lem a manžety
zapínání na zip YKK
stojáček proti větru a chladu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



kapsa na zip na boku
protiskluzová páska v zadní části
reflexní prvky
voděodolnost: 10 000 mm/m2

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


